
Flossbach von Storch AG

Ottoplatz 1, 50679 Köln

Telefon +49. 221. 33 88-290

clientservice@fvsag.com

Sebastian Haimerl 
Telefon +49. 221. 33 88 -311 

sebastian.haimerl@fvsag.com 

8 – Region Süd-Ost

Roland Sinkovits  
Telefon +49. 221. 33 88 -616 

roland.sinkovits@fvsag.com 

9 – Region Österreich

Florian Kolb 
Telefon +49. 221. 33 88-182

florian.kolb@fvsag.com

7 – Region Süd

Alexander Patz 
Telefon +49. 221. 33 88-181

alexander.patz@fvsag.com

6 – Region Süd-West

Daria Lebert 
Telefon +49. 221. 33 88 -312 

daria.lebert@fvsag.com 

4 – Region West (Süd)

Ronny Prinz
Telefon +49. 221. 33 88-172

ronny.prinz@fvsag.com

2 – Region Ost

Jürgen Meyer 
Telefon +49. 221. 33 88 -204 

juergen.meyer@fvsag.com 

1 – Region Nord

Manuel Stützel 
Telefon +49. 221. 33 88-609

manuel.stuetzel@fvsag.com

3 – Region West (Nord)

Robin Heintz
Telefon +49. 221. 33 88-605

robin.heintz@fvsag.com

5 – Region Mitte

Ihre Ansprechpartner im Fondsvertrieb
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Berlin

Hamburg

Hannover

Köln

Frankfurt

Stuttgart

München

Dresden

9

Wien

Alexander Fenn
Telefon +49. 221. 33 88-236

alexander.fenn@fvsag.com

Leiter Fondsvertrieb 
Deutschland und Österreich

Stefan Kahre  
Telefon +49. 221. 33 88 -621

stefan.kahre@fvsag.com 

Teamleiter  
regionaler Fondsvertrieb


